
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13) i 
članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), Gradonačelnik Grada Novske dana 30. travnja 2014. 
godine, donio je  
 

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2014. GODINU 

 
 

I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2014. godinu KLASA:400-09/14-01/01,URBROJ:2176/04-03-14-1 od 02. siječnja 2014. godine,  Izmjenama i dopunama 
KLASA: 400-09/14-01/02, URBROJ:2176/04-03-14-1 od 27. siječnja 2014. godine („Službeni vjesnik“ broj 1/14),   u nabavi roba, radova i usluga vrše se 
izmjene u rednim brojevima  kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2014. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

7. 01/14 
R0381 

II. faza uređenja okoliša društvenog 
doma u Novoj Subockoj 

240.000,00 
320.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

lipanj 60 dana 

14. 18/13 R0395, 
R0395-1, 
R0395-2 

Sanacija klizišta u Staroselskoj ulici u 
Novskoj 

320.000,00 
368.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

24.  

R0412 

Projekt II faze izgradnje komunalne 
infrastrukture u PZN  
Projektiranje odvodnje 
Projektiranje plinovoda 
Projektiranje vodovoda 
Projektiranje prometnice 
Ostala projektiranja 

240.000,00 
 

57.000,00 
28.000,00 
28.000,00 

100.000,00 
67.000,00 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

Bagatelna nabava 
Bagatelna nabava 
Bagatelna nabava 
Bagatelna nabava 
Bagatelna nabava 

ugovor o javnoj 
nabavi 

 

  

25.  
R0413 

 

Projektiranje i izgradnja industrijskog 
kolosijeka u PZN 

160.000,00 
176.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  



28.  
R0417-1 

 

Sanacija deponije komunalnog otpada 
„Kurjakana“-izrada projektne 
dokumentacije 
 

136.000,00 
76.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 
 

  

29. 06/14 
R0417 
R0418 

Sanacija deponije komunalnog otpada 
„Kurjakana“- izvođenje radova 
 

400.000,00 
536.000,00 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

veljača 
rujan 

180 dana 

34.  
R0430 

Nabava geodetsko-katastarskih 
usluga 
 

104.000,00 
176.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica   

72.  R0084 
R0085 
R0086 
R0087 
R0093 
R0088 
R0089 
R0090 
R0094 
R0091 
R0092 

Nabava opreme  (peći, klupe i sl.- 
Mjesni odbori) 

34.720,00 

41.200,00 

Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica   

79.  
R0173,R0 

175, R0176 
i R0 177 

Restauracija namještaja ljekarne 32.800,00 
35.200,00 

 
 
 

Bagatelna nabava Ugovor  o nabavi 
usluga 

  

  
 
 
 

II. 
 

U Planu nabave Grada Novske  iza rednog broja 79. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 
 
 



 
 

Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2014. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

80.  
R0107  

Nabava licence i aplikacije za registar 
imovine 

26.400,00 
Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

usluga 
  

81. 
 

 
R0215-2 

Najam klizališta 
Troškovi osiguranja klizališta 
Ostali troškovi održavanja  

198.000,00 
5.000,00 

     37.000,00 

Bagatelna nabava 
Bagatelna nabava 
Bagatelna nabava 

Ugovor o najmu 
Ugovor o osig. 
Narudžbenica 

  

82.  
R0366-1 

Nabava kontejnera za MO N. 
Grabovac 

20.000,00 
Bagatelna nabava Narudžbenica   

83.  
R0367-1 

Ishođenje zemljišno knjižnog 
ispravnog postupka gradske vijećnice 

32.000,00 
Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

usluga  
  

84.  
R0367-2 

Ishođenje zemljišno knjižnog 
ispravnog postupka za gradsku 
knjižnicu 

12.000,00 
Bagatelna nabava Narudžbenica    

85.  
R0367-3 

Ishođenje zemljišno knjižnog 
ispravnog postupka za poslovno 
stambenu zgradu u Rajiću 

12.000,00 
Bagatelna nabava Narudžbenica    

86.  
R0367-4 

Ishođenje zemljišno knjižnog 
ispravnog postupka za zgradu 
socijalne skrbi 

12.000,00 
Bagatelna nabava Narudžbenica   

87. 8/14 
R0368-1 

Fasada za energentsku učinkovitost 
(N. Subocka i Jazavica) 

320.000,00 

 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

Ugovor o nabavi 
radova 
 

  

88.  
R0380-1 

Dodatni priključak el. energije za 
Pučko otvoreno učilište 

24.000,00 
Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

usluga 
 

  



89.  
R0389-2 

Legalizacija i izrada projektne 
dokumentacije za svlačionice i 
sanitarni čvor 

20.000,00 
Bagatelna nabava Narudžbenica 

 
  

90.  
R0389-3 

Dogradnja svlačionice i sanitarnog 
čvora 

28.000,00 
Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

radova 
 

  

91.  

R0389-1 

Sufinanciranje uređenja okolišaJezero 

Nabava i prijevoz šljunka 16/32 mm  

Ostali radovi na uređenju okoliša 

Izgradnja AB konstrukcija 

 

85.000,00 

18.000,00 

137.000,00 

 
 

Bagatelna nabava 
 

Bagatelna nabava 
 

Bagatelna nabava 
 
 

 
 
Ugovor o nabavi 
usluga 
Narudžbenica 
 
Ugovor o nabavi 
radova 
 
 

  

92.  
R0389-4 

III. faza izgradnje vatrogasne 
spremnice u Rajiću 

80.000,00 
Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

radova 
 

  

93.  R0406 Projektiranje mrtvačnice u Borovcu 24.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

94.  
R409-1,2 

Energetski učinkovita javna rasvjeta - 
projektiranje 

160.000,00 
Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

usluga 
 

  

95.  
R0409-3 

Energetski pregledi javne  rasvjete 
40.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 
 

  

96.  
R0411-1 

Studija PAMP 
70.400,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 
 

  

97.  
R0412-1 

Projektiranje javne  rasvjete u PZN 
32.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 
 

  

98.  
R0413-1 

Izgradnja industrijskog kolosijeka u 
poduzetničkoj zoni Novska 

320.000,00 
Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

radova 
 

  



 
99.  

R0413-2 

Nasipavanje poljskih putova 

Usluga utovara kamena u kamion 

Usluga prijevoza kamena 

Ostali troškovi 

 

30.000,00 

120.000,00 

90.000,00 

 
 

Bagatelna nabava 
 

Bagatelna nabava 
 

Bagatelna nabava 

 
 
Ugovor o nabavi 
usluga 
Ugovor o nabavi 
usluga 
Narudžbenica 
 

  

100.  
R0415-1 

Plan gospodarenja otpadom 
29.600,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 
 

  

101.  
R0428-1 

Plan i procjena zaštite od požara 
56.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 
 

  

102.  
R0443-1 

Nabava licence za riznicu 
24.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

103.  R0466 Intelektualne usluge 40.000,00 Bagatelna nabava    
 
 

III. 
 

Ove  II. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2014. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Grada 
Novske i u „Službenom vjesniku“. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-09/14-01/05 
URBROJ: 2176/04-03-14-1 
Novska, 30. travnja 2014.                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                               GRADONAČELNIK  
 
                                                                                                                                                                 mr. sc. Vlado Klasan 


